– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA GAS INDUSTRY INVESTMENT HOLDINGS CO. LTD.
（於開曼群島註冊成立的成員有限公司）

（股份代號：1940）

(1) 委任首席財務官；
(2) 更改香港主要營業地點的地址；

及
(3) 更改香港股份過戶登記分處地址

委任首席財務官

CHINA GAS INDUSTRY INVESTMENT HOLDINGS CO. LTD.（「本公司」）董事

（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，韓銘生先生（「韓先生」）已獲委任為本公司首席財

務官，自 2022年 8月 16日起生效。

韓銘生先生，43歲，畢業於香港中文大學會計學院，獲得專業會計學榮譽學位。

彼為特許財務分析師。韓先生為香港財務分析師學會會員、香港會計師公會會員、

英國特許公認會計師公會資深會員、香港特許秘書公會會員及特許公司治理公會會

員。

韓先生擁有超過 13年於上市公司及金融機構工作之經驗，彼於企業融資、收購合

併、投資及金融管理及法規服務擁有廣泛經驗。

– 2 –

韓先生自 2016年 11月、2020年 6月及 2020年 11月起分別為天機控股有限公司（前

稱「香港華信金融投資有限公司」）（一間於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板

上市之公司，股份代號：1520）、匯財金融投資控股有限公司（一間於聯交所GEM

上市之公司，股份代號：8018）及亞洲能源物流集團有限公司（一間於聯交所主板上

市之公司，股份代號：351）之獨立非執行董事。韓先生自 2017年 2月至 2022年 8月

為廣州基金國際控股有限公司（一間於聯交所主板上市之公司，股份代號：1367）之

執行董事並於 2017年 7月至 2022年 8月為該公司之公司秘書及授權代表。

韓先生已與本公司訂立並無固定任期之服務合約。除非及直至任何一方向另一方發

出不少於三個月之事先書面通知予以終止，否則其任期將繼續。彼年度酬金由董事

會參考其職務、職責、本公司的薪酬政策、本集團的表現以及現行市況而釐定，並

由董事會薪酬委員會不時檢討。

除以上所披露者外，韓先生 (i)並無在本集團擔任任何其他職務；(ii)於本公告日期

前的過去三年內，概無於其證券在香港或海外任何證券市場上市的公眾公司擔任其

他董事職位；(iii)與本公司任何董事、高級管理人員、主要股東或控股股東概無任

何關係；及 (iv)並無任何資料須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市

規則」）第 13.51(2)(h)至 (v)條的任何規定予以披露，以及概無任何有關委任韓先生

的其他事項須予知會本公司之股東。

於本公告日期，韓先生並無於本公司股份中擁有香港法例第 571章證券及期貨條例

第XV部所界定之任何權益。

董事會謹此借此機會歡迎韓先生加入本公司。

– 3 –

更改香港主要營業地點的地址

董事會謹此宣佈，自 2022年 8月 15日起，本公司於香港的主要營業地點的地址將由

香港皇后大道東 183號合和中心 54樓遷往：

香港九龍觀塘道 348號

宏利廣場 5樓

更改香港股份過戶登記分處地址

董事會亦宣佈，自 2022年 8月 15日起，本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登

記有限公司（「股份過戶登記分處」）的地址將由香港皇后大道東 183號合和中心 54樓

更改為：

香港夏愨道 16號遠東金融中心 17樓

股份過戶登記分處所有電話及傳真號碼將維持不變。

繼續暫停買賣

應本公司要求，股份已自 2021年 3月 25日上午九時三十三分起於聯交所暫停買賣，

以待本公司刊發截至 2020年 12月 31日止年度之全年業績，並將繼續暫停買賣直至

另行通知待本公司達成復牌指引為止（誠如本公司日期為 2021年 5月 28日的公告所

載）。本公司將於適當時候另行刊發公告以知會其股東及有意投資者最新進展，並

將根據上市規則第 13.24A條就其進展刊發季度更新公告。

– 4 –

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

CHINA GAS INDUSTRY INVESTMENT HOLDINGS CO. LTD.

主席兼執行董事

姚力

唐山，2022年 8月 15日

於本公告日期，董事會成員包括 (1)執行董事姚力先生（主席）及高貴敏女士；(2)非執行董事張愛民

先生、黎叡先生及伍淑明女士；及 (3)獨立非執行董事蕭志雄先生、肖煥偉先生及李雋女士。